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II zlot pojazdów zabytkowych

   Ḁ䤀䤀  Klasyczne Zakończenie Lata  ᴀⰀ  czyli organizowany przez Automobilklub 
Ostrowski zlot pojazdów zabytkowych odbył się w ostatnią wakacyjną sobotę 
02.09. na parkingu przy stadionie miejsko-gminnym. To efekt dobrej współpracy 
pomiędzy prezesem klubu Michałem Bargielem a burmistrzem Jerzym Łukaszem 
Walczakiem, którą zapoczątkowano w ub. roku. Od tej pory w gminie Nowe 
Skalmierzyce goszczą uczestnicy zarówno Ostrowskiego Rajdu Pojazdów 
Zabytkowych jak i wspomnianego zlotu Klasyczne Zakończenie Lata.

Tym razem parking wypełniło kilkadziesiąt aut i kilkanaście motocykli. 
Zainteresowanie budził nie tylko wygląd pieczołowicie odrestaurowanych maszyn, 
ale również ich historie, dzięki czemu mieliśmy okazję do ciekawych podróży w 
czasie   ጀ  skomentował obecny na wydarzeniu burmistrz.  Jego zadaniem było 
wytypowanie trzech najładniejszych / najciekawszych pojazdów. Wśród nich 
znalazł się motocykl WFM Osa rok prod. 1960 p. Andrzeja z Odolanowa  ጀ w ukłonie 
dla polskiej motoryzacji (Osa jest jedynym skuterem, który wszedł do produkcji 
seryjnej), auto Ferrari Testarossa z 1988 roku Michała Bargiela, które zrobiło 
wśród obserwatorów prawdziwą furorę oraz równorzędnie auta Ford z lat 30-tych i 
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Citroen z lat 50-tych   ጀ  burmistrz docenił nie tylko same pojazdy, ale i 
zaprezentowane przez właścicieli stylizacje z epoki.

Wśród aut obejrzeć można również było m.in. Uaza, Żuki   ጀ  w tym dawny wóz 
strażacki, Mercedesy, Poloneza, Fiata 125p i 126p, Trabanta, Jaguara, 
Thunderbirda, Lotusa,   Ḁ最愀爀戀甀猀愠 ᴀⰀ  Citroena, Skodę i BMW. Natomiast oprócz Osy 
pojawiły się też Junaki, Harley’e Davidsony,  M-Z, Iż czy WSK.

Jak podsumował Jerzy Łukasz Walczak   ጀ zlot udowodnił, że miłośników klasyków 
polskiej i zagranicznej motoryzacji u nas nie brakuje. Z pewnością więc, ku uciesze 
pasjonatów,  zapowiadają się kolejne takie wspólne motoryzacyjne 
przedsięwzięcia.
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